港湾施設占用（工作物設置）許可申請書
年　　月　　日
　　坂出市長　有福　哲二　殿
住　所
氏　名
　次のとおり，港湾施設を占用し（工作物を設置し）たいので，坂出市港湾施設管理条例施行規則第３条の規定により申請します。
記
	港湾名

	港湾施設名

	占用の場所

	占用の目的

	占用の面積

	占用の期間

	占用料

	設置工作物の種類
および構造

	設置の理由

	工事の期間

	工事の方法

　（注）１　この申請書（添付図書類）は３部提出すること。
　　　　２　「占用の面積」欄には占用の目的別にその面積を記入すること。又管類，柱類は長さまたは本数を記入のこと。